
Børsterigrunden ApS

CVR-nr.: 39022524

Søndergade 27A
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2025

Kresten Juhl Finnemann Viuff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Børsterigrunden ApS
Søndergade 27A
6000 Kolding

CVR-nr.: 39022524
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er investering og udlejning af erhvervsejendomme samt projektudvikling.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Årets resultat udgør kr. -527.697, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.444.409 og en egenkapital på kr. 9.817.955.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-136.319	21.000
Resultat af ordinær primær drift		-136.319	21.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	3.000.000
Andre finansielle indtægter	1	17.820	17.332
Øvrige finansielle omkostninger	2	-409.198	-207.707
Ordinært resultat før skat		-527.697	2.830.625
Skat af årets resultat	3	0	-623.000
Årets resultat		-527.697	2.207.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-527.697	2.207.625
I alt		-527.697	2.207.625

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		23.000.000	23.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	23.000.000	23.000.000
Anlægsaktiver i alt		23.000.000	23.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		444.165	464.649
Tilgodehavender i alt		444.165	464.649
Likvide beholdninger		244	244
Omsætningsaktiver i alt		444.409	464.893
AKTIVER I ALT		23.444.409	23.464.893

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.767.955	10.295.652
Egenkapital i alt		9.817.955	10.345.652
Hensættelse til udskudt skat		2.914.303	2.914.303
Hensatte forpligtelser i alt		2.914.303	2.914.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.693	31.518
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.578.201	10.171.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.257	2.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.712.151	10.204.938
Gældsforpligtelser i alt		10.712.151	10.204.938
PASSIVER I ALT		23.444.409	23.464.893

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	10.295.652	0	10.345.652
Årets resultat	0	-527.697	0	-527.697
Egenkapital, ultimo	50.000	9.767.955	0	9.817.955

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.820	46.546
	<u>17.820</u>	<u>17.332</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	406.854	206.513
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.344	1.194
	<u>409.198</u>	<u>207.707</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	623.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>623.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	9.093.857
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	9.093.857
Opskrivninger primo	13.906.143
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	13.906.143
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.000.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLDINGSELSKABET KOLDING Huset ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Eneste ansat er selskabets direktør der ikke modtager vederlag.